Na przedstawienie wasze, warszawskiego gubernatora cywilnego radcę tajnego *Laszczyńskiego*, najmiłościwiej uwalniamy od tych obowiązków z pozostawieniem go członkiem stałym rady stanu Królestwa Polskiego i przy wszelkich innych zajmowanych przez niego urzędach.

Dan w Petersburgu, dn. 31. grudnia (12. stycznia) 1863-4 r.

(podpisano) *Alexander.*

przez Cesarza i Króla

p. o. ministra, sekretarza stanu,

*W. Platonow.*

Dalej czytamy w tym dzienniku: Zgodnie z wydanem, za najwyższem zatwierdzeniem postanowieniem namiestnika Królestwa Polskiego, rozestaniem przy rozkazie do wojsk w Królestwie Polskiem z 24.